СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2017г.№ 92
п. Комсомольский

	Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования

              Руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района, на основании положения «Опорядке избрания главы муниципального образования Комсмольский сельсовет Адамовского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссии по результатам конкурса» утвержденного  решением Совета депутатов от 28.08.2015г №198, Совет депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет
         РЕШИЛ:
         Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования согласно приложению.
И.о. главы - Председателя Совета депутатов                                                         муниципального образования                                                    Г.В. Клещенко

Разослано: прокурору, организационно – правовому отделу
PAGE
2